
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 172 lì 30-05-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area Amministrativa
Reg. Part. n. 33 del 30-05-2014

Oggetto: Fornitura proiettore per Biblioteca comunale ditta Electronic - point di Giufre'
Vincenzo. CIG: Z840F7774F

Il Responsabile dell'Area

- Preso atto del contributo economico concesso dall'Ass.to Reg.le BB.CC.- Ident.Sic. Dip.
BB.CC.AA. Servizio Bibliografico – Palermo, relativo all'anno 2010 a favore della Biblioteca
Comunale;
- Vista la nota dell'Assessorato Regionale Beni Culturali e dell'Indennità Siciliana,
prot.n.36329/30 luglio 2013 registrata al procollo generale n.8418/2013, per
l'assegnazione del contributo per la fornitura di attrezzature per la Biblioteca comunale,
giusto Decreto n.3081 del 10/12/2012;
- Vista la D.R.A.A. reg.gen.n.131/2014 con la quale veniva aggiudicata la fornitura  di un
proiettore alla Ditta Electronic Point di Giufrè Vincenzo del luogo;
- Dato atto che la Ditta provedeva alla consegna del proiettore;
- Vista la fattura n.2/2014 presentata dalla Ditta Electronic Point di Giufrè Vincenzo del
luogo, e le dichiarazioni rese ai sensi dell'art.3 c.7 e 8 L.R.136/2010;
- Atteso, quindi, regolare liquidare la somma di € 395,00, contributo regionale imputato nel
redigendo Bilancio 2014 RR.PP., cod. 2.05.01.05 cap.18650, imp.n.531/13 sub 1;
   Per questi motivi
- Viste le leggi vigenti, D.L.vo 267/2000,D.L.vo 163/2006 e ss.-mm.e ii. , Legge 136/2010,
LL.RR.30/2000,

 DETERMINA

a)  la liquidazione per la fornitura di  un  proiettore per la Biblioteca Comunale, alla Ditta
Electronic Point di Giufrè Vincenzo, secondo le modalità idicate nella fattura n.2/2014;
b) di emettere mandato di pagamento di € 395,00 contributo Regionale - cod. 2.05.01.05
cap. cap.18650, imp.n.531/13 sub 1/2014 RR.PP.;
    La  trasmissione  della  presente  al  Responsabile Area Economico – Finanziario per i
provvedimenti di competenza, corredata dalla fattura n.2/2014, originale.
   L'invio di copia al Responsabile del Servizio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo
Pretorio e sezione Amministrativa.

                                                                             Il Responsabile Area Amministrativa
                                                                                           Dott.ssa Filippa Barbagallo


